令和７年７月１６日

報道機関各位

総合政策部総合政策課長

「令和７年全国知事会議 in青森」に係る事前記者レクの実施について

７月２２日（火）から２４日（木）に開催される全国知事会議について、事前記者

レクを下記のとおり実施します。

ご多用中恐れ入りますが、ご出席の上、会議期間中の取材・報道について、よろし

くお願いします。

記

１ 日 時  令和７年７月１７日（木） １４：００～（３０分程度）

２ 場 所  県庁東棟３階 記者会見室

３ 内 容

（１）会議期間中のスケジュールについて

（２）取材エリアについて

（３）全国知事会議における宮下知事の発言予定について

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課･担当者名
総合政策課 総合調整グループ

 葛西ＧＭ、小見山

電話番号
内線 ２３１２、２３１４
直通 ０１７-７３４-９１３６

E-mail chijikai@pref.aomori.lg.jp

                  （報道監 総合政策部次長 田澤 謙吾）